[image: Морской_герб_02]

МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДА ФЕДЕРАЛЬНОГО ЗНАЧЕНИЯ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ МОРСКОЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]24.01.2025     		                                                                                             № 4

Об отмене Постановления от 09.07.2024 № 30

В соответствии с заключением Юридического комитета Санкт-Петербурга от 17.12.2024 № 15-21-1434/24-0-0, местная администрация

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  	Отменить Постановление от 09.07.2024 № 30 «Об утверждении Положения о проверке достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы местной администрации внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный округ Морской,  и муниципальными служащими местной администрации внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный округ Морской и соблюдения лицами, замещающими указанные должности, требований к служебному поведению».
2. [bookmark: bookmark0]Опубликовать настоящее постановление в официальном печатном издании МО Морской бюллетене «Информационный вестник муниципального образования муниципальный округ Морской».
3. 	Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. 	Постановление вступает в силу со дня его опубликования.

Глава местной администрации                                                   С.В. Ляпакина
image1.jpeg